,

Edodli quantum inteftina illa Chriftianorum PrihcitJum ihter

Se Difcordia & Diflentio hadtenus Rempublicam Chriftianorum

turbaverit, afflixerit, & illius Vires contriverit, & quod gravius

ducimus Chriftiani Nominis Hoftes Animo & Viribus invalefcen-

tes opulentiores reddiderit, nihilominus cum nonnullorum Prin-

cipum ac PotentatUum Chriftianorum animi ufquc adeo effiie-

nata Dominandi Libidine videantur fuccenfi, ut nec Cupiditati

fuae immenfae Rationem aut Modum fiftere poffint, immb poft-

habita omni Ratione iEqui atque Honefti, & communi Rei-
publicae Chriftianse Utilitate , nihil magis ftudeant quam fine

Difcrimine aliorum Fines & Terras Armis ac Bello impetere ,
fingula pro Libito quantum poflent deprcedare ac depopulari, &c
univerfam Chriftianitatem iri perpetuo tenere Incendio ac Tur-
bine , ut cum aliorum Injuria atque Oppreffione ipfi continue
locupletentur & quaeftant, cogitavimus tandem illorum moleflis

ac perniciofis Conatibus oportunis Remediis obviare , & primos
ac potentiores Chriftiani Orbis Principes contra iftorum perfi-

diffimorum Rabiem Tirrannorum ad mutuam Defenfionem co-
hortari,

Confifi itaque, de ampliffimo Ingenio, Fide ac Prudentii, Re-
verendiffimi in Chrifto Patris, Domini Mathei Tituli Sanili Po-
tentiani SanEia Romana Ecclefta Presbiteri Cardinalis Sedimenfts

Amici noftri Chariffimi,

Eundem Revercndiffimum Dominum Cardinakm, omni me-
liori modo vi^ forma & Ordine quibus validitjs & efficaciiis de
jure poflTumus ac debemus , Conftituimus & Deputavimus , ac
Tenore Praefentium Conftituimus Deputamus & Ordinamus Pro-
curatorem feu Mandatarium noftrum fpecialem , ad Tradtandum
Proloquendum & Concludendum,Vice ac Nomine noftro, cum
Sandtiffimo in Chrifto Patre, Domino Leone, Divin£ Pfovi-

dentia, Sandtae Romanae Ecclefia: Summo Ponciftce Domioo no-
ftro Reverendiflimo, & cum Sereniffimis Principibus Domino
Henrico Anglia ^ Frdncia ,^ Domino Carolo Hifpaniarum Catho-

lico Regibus Fratribus & Filio noftro Chariffimis, aut cum eorum
Procuratoribus plenum atque fufficiens ad id Mandatum haben-

tibus, Confoederationem , Unionem, Intelligentiam , feu Ligam,'

pro communi omnium Rerum noftrarum Confervatione , aci

mutuam Defenfionem contra quofcumque Unum aut Plures ex
Nobis ofFendere volentes, his Modis Formis Conditionibus, fic-

uti magis commodum atque oportunum praefato Reverendiffi-

mo Domino Cardmali & Dominis Confcederatis videbitur

,

Dsntes & Concedentes eidem Reverendiffimo Domino Cdrdi-

nali plenam ac omnimodam Facultatem & Poteftatem omnia